



Счёт N OVT/3072434/62299149 от 13.01.2026

ООО "КОМУС" 111250,
г.Москва, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО,
ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И
МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7,
ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч. N	3010181020000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Р/Сч. N	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "ГИТЭП" ИНН 7709926250 КПП 771801001

Грузополучатель: ООО "ГИТЭП" 107031 г.Москва ул.Кузнецкий Мост 21/5 640

Информация по доставке: Асланов Виталий (926) 188-12-79

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Контакты по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

#	Артикул	Название товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
1	567883	Сахар-рафинад Деловой стандарт 1 кг	шт	4	144,00	576,00	32,40	276,00
2	116607	Перчатки резиновые Vileda Profes латекс зеленый рМ 100756/174363, ПС	пар	1	356,00	356,00	0,00	0,00
3	2086044	Перчатки КЩС латексные TOPFORT Профхим Лат К50 Щ50 цв.желтый р.8, ПС	пар	3	112,00	335,99	9,70	36,01
4	1321380	Освежитель воздуха First Fresh Антитабак 300 мл	шт	2	95,00	190,00	0,00	0,00
5	1122231	Полотенца бумажные листовые Luscan Professional 2-слойные 200 лист / уп	упак	6	199,00	1193,97	24,60	390,03
6	274537	Мешки для мусора ПНД 30л 12мкм 30шт/рул синие 50х60см Luscan	рул	9	120,00	1079,99	0,00	0,01
7	515916	Кофе Nescafe Gold раств.субл.900г пакет	шт	1	3599,00	3599,00	12,80	528,00
8	1814439	Освежитель воздуха Palitra Морской бриз, 200г	шт	2	86,40	172,80	0,00	0,00
9	1321381	Освежитель воздуха First Fresh После дождя 300 мл	шт	2	95,00	190,00	0,00	0,00
10	1592211	Бумага туалетная Luscan Comfort Мегараск 2сл бел цел 15м 125л 32рул/уп	упак	2	599,00	1197,99	14,30	200,01
11	1814438	Освежитель воздуха Palitra Горный, 200г	шт	2	86,40	172,80	0,00	0,00
Счет содержит: Одиннадцать наименований						9064,54		
Условия оплаты: Кредитная линия Договор купли-продажи № 3072434 от 04.03.2022			Сумма НДС (22.0%)	1530,72				
			Сумма НДС (10.0%)	52,36				
			Всего НДС	1583,08				

К оплате: Девять тысяч шестьдесят четыре рубля 54 коп.

С целью соблюдения требования установленного в п. 6 ч. 1 ст. 13 Федеральный закон от 28.12.2009 N 381-ФЗ запрещается возврат, замена продовольственных товаров, срок годности на которые установлен до 30 дней включительно, а также возмещение их стоимости Поставщиком (Продавцом) Покупателю (за исключением случаев, если иное допускается или предусмотрено законодательством Российской Федерации). Указанное условие имеет приоритет над любыми другими соглашениями между Сторонами, действующими после 09.12.2018.

Внимание!

- Цены действительны на дату выписки счета.

- Оплата товара производится в течение срока, указанного в договоре, по ценам, выставленным на дату отгрузки при условии, что изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) составили не более 5%. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более 5% и/или в случае оплаты по истечении срока, указанного в договоре, продавец оставляет за собой право изменить цены на отгруженный товар.

- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Бесфамильный
Пётр Олегович

Главный бухгалтер Матеченкова Мария
Павловна



Контакт по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net